РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОЛЬХОНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ШАРА-ТОГОТСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

№_57_

«_02_»_декабря_ 2020 г                                                                         с. Шара-Тогот

О проведении ежегодного
общероссийского дня

 приема граждан
В связи с проведением  общероссийского дня граждан 14 декабря 2020 года, руководствуясь ст. 32  Устава  Шара-Тоготского муниципального образования:
1. Провести 14 декабря 2020 года с 12.00 ч. до 20.00 ч. В здании администрации Шара-Тоготского МО по адресу: Иркутская область, Ольхонский район, с. Шара-Тогот, ул. 50 лет Победы, 13 личный прием граждан в порядке живой очереди при предъявлении документа, удостоверяющего личность (паспорта).

2. Утвердить список лиц, ответственных за запись на личный прием, проведение личного приема, обеспечение обращения граждан в режиме видеоконференцсвязи.  Приложение № 1.

3. Обеспечить проведение общероссийского дня приема граждан 14 декабря 2020 года согласно разработанным рекомендациям Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека, а также Порядка применения Методических рекомендаций по работе с личными обращениями и запросами российских и иностранных граждан, лиц без гражданства, объединений граждан, в том числе юридических лиц, в государственные и органы местного самоуправления  и Методических рекомендаций по проведению общероссийского дня приема граждан, утвержденного заместителем Руководителя Администрации Президента РФ, руководителем рабочей группы при Президенте РФ по координации и оценке работы с обращениями граждан и организаций 20 ноября 2020 года № А1-3635о.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела ОТО ЖП и СП Маланову О.В.

Глава  Шара-Тоготского
муниципального образования                                                              М.Т. Нагуслаев
Приложение № 1
Список лиц, ответственных за запись на личный прием,

 проведение личного приема

	№
	ФИО
	Должность
	Номер телефон
	Статус

	1
	Нагуслаев Михаил Трофимович
	глава
	89025126508

89021716885
	Личный прием видеоконференцсвязь

	2
	Маланова Ольга Васильевна
	Начальник отдела ОТО ЖП и СП

	Личный прием видеоконференцсвязь

	3
	Преловская Надежда Борисовна
	Консультант отдела ОТО ЖП и СП

	Личный прием видеоконференцсвязь

	4
	Халбанов Алексей Кириллович
	Главный специалист отдела ОТО ЖП и СП

	Личный прием видеоконференцсвязь

	5
	Баяндаев Трофим Петрович
	Специалист отдела ОТО ЖП и СП

	Личный прием видеоконференцсвязь

	6
	Хантаева Ирина Викторовна
	Специалист-финансист

	Личный прием видеоконференцсвязь

	7
	Асалханова Анна Константиновна
	Секретарь

	Запись на личный прием